

Årsredovisning
för
Loxodonta Norr AB
559421-0691

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Pettersson, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Loxodonta Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Loxodonta Norr AB bedriver verksamhet inom IT-området med fokus på IT-konsultation, systemutveckling, försäljning av hårdvara och programvaror samt leverans av IT-lösningar inom drift och infrastruktur. Verksamheten omfattar även tillhörande tjänsteverksamhet och utbildning och bedrivs huvudsakligen gentemot kunder i norra Sverige.

Bolaget levererar kundanpassade och skalbara IT-lösningar med hög kvalitet, där varje lösning utformas utifrån kundens specifika behov och verksamhetskrav. Vårt erbjudande omfattar såväl strategisk rådgivning som praktisk implementation och löpande förvaltning av IT-miljöer.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Verksamhetsåret 2025

Verksamhetsåret 2025 har varit ett mycket starkt och utvecklande år för Loxodonta Norr AB. Omsättningen ökade med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Tillväxten har framför allt drivits av en ökad försäljning av hårdvara och kompletta IT-lösningar i kombination med våra befintliga konsulttjänster.

Under året har vi haft ett tydligt fokus på att vidareutveckla och fördjupa samarbetet med våra största och mest betydelsefulla kunder. Genom ett nära samarbete och ett ökat åtagande har vi kunnat bredda våra leveranser och skapa fortsatt stabilitet i verksamheten. Vår förmåga att leverera helhetslösningar från rådgivning och design till leverans och drift har varit en avgörande faktor i denna utveckling.

Vårt team består av engagerade och kompetenta medarbetare med kompletterande spetskompetenser. Tillsammans har de bidragit till att säkerställa hög kvalitet i leveranserna och ett fortsatt högt förtroende från våra kunder.

Framtidsutsikter

Vi ser mycket positivt på de kommande åren. De omfattande industriella satsningarna kopplade till den gröna omställningen i norra Sverige innebär ett fortsatt och långsiktigt ökat behov av kompetens inom IT-drift, infrastruktur och systemförvaltning. Detta skapar goda förutsättningar för Loxodonta Norr AB:s fortsatta utveckling.

Ambitionen är att successivt utveckla vårt erbjudande, växa omsättningen i takt med efterfrågan och vid behov anpassa organisationen genom förstärkning av konsultkapaciteten.

Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder och samarbetspartners för ett framgångsrikt 2025. Tillsammans har vi tagit viktiga steg i bolagets utveckling och skapat en stabil grund för framtiden.

Olle Nyström, Verkställande direktör

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	8 070	6 193	2 082
Resultat efter finansiella poster	1 323	1 503	339
Balansomslutning	3 260	2 811	1 304
Soliditet (%)	54	55	28
Avkastning på totalt kap. (%)	41	53	26
Avkastning på eget kap. (%)	75	98	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	197 505	1 055 030	1 352 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 055 030	-1 055 030	0
Årets resultat			796 568	796 568
Belopp vid årets utgång	100 000	452 535	796 568	1 349 103

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 535
årets vinst	796 568
	1 249 103
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	449 103
	1 249 103

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 069 997	6 193 326
Övriga rörelseintäkter		10 854	1 478
		8 080 851	6 194 804
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 425 365	-925 658
Övriga externa kostnader		-1 127 435	-919 199
Personalkostnader	2	-3 146 955	-2 787 305
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-70 000
		-6 769 755	-4 702 162
Rörelseresultat	3	1 311 096	1 492 642
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 050	10 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-265
		11 995	10 123
Resultat efter finansiella poster		1 323 091	1 502 765
Bokslutsdispositioner		-300 000	-150 000
Resultat före skatt		1 023 091	1 352 765
Skatt på årets resultat		-226 523	-297 735
Årets resultat		796 568	1 055 030

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	163 333	233 333
		163 333	233 333
Summa anläggningstillgångar		163 333	233 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		0	15 662
		0	15 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 821 128	1 775 064
Övriga fordringar		2 031	17 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 018	21 999
		1 831 177	1 814 693
<i>Kassa och bank</i>	5	1 265 037	747 261
Summa omsättningstillgångar		3 096 214	2 577 616
SUMMA TILLGÅNGAR		3 259 547	2 810 949

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		452 535	197 505
Årets resultat		796 568	1 055 030
		1 249 103	1 252 535
Summa eget kapital		1 349 103	1 352 535
Obeskattade reserver		537 000	237 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 048	44 887
Skulder till koncernföretag		163 848	184 422
Aktuella skatteskulder		369 315	222 772
Övriga skulder		300 040	192 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	422 193	577 142
Summa kortfristiga skulder		1 373 444	1 221 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 259 547	2 810 949

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	86 %	79 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	2 %

Not 4 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-116 667	-46 667
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 667	-116 667
Utgående redovisat värde	163 333	233 333

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	292 340	417 052
Upplupna sociala avgifter	91 853	130 090
Övriga poster	38 000	43 486
	422 193	590 628

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Ludvika

Mattias Pettersson
Mattias Pettersson
Ordförande
2026-03-05

Jenny Larson
Jenny Larson

2026-03-05

Olle Nyström
Olle Nyström
Verkställande direktör
2026-03-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor


